
 

Istituto Comprensivo Statale di Altavilla Milicia ad indirizzo Musicale 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado “ 

Via Caduti di Nassiriya, 4 90010 Altavilla Milicia (PA) 

e-mail: paic811008@istruzione.it Tel. 091951037 

 

     

 All’Albo e Sito Web della scuola  

Agli atti del Progetto 10.2.2A FDRPOC-SI-

2020-162” Partecipazione attiva: Dare 

strumenti culturali a tutti 

 

Oggetto: Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento “2014-2020. Asse I- Istruzione- Fondo di Rotazione (FdR) obiettivo specifico 10.2-

Azione10.2.2. Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento 

formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti 

della capacità attrattiva della criminalità. Avviso pubblico   prot. n. A00DGEFID/26502 del 06/08/2019- 

Azione 10.2.2A - NOMINA R.U.P. per l’attuazione del progetto 10.2.2A FDRPOC-SI-2020-162 

“Partecipazione attiva: Dare strumenti culturali a tutti” 

CUP G31F19000250001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 

VISTO  il Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 

“2014-2020. Asse I -  Istruzione- Fondo di rotazione (FdR) Obiettivo specifico 10.2- Azione 10.2.2. Avviso 

pubblico per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di 

povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva 

della criminalità- Prot. 26502 del 06/08/2019; 

VISTA la nota prot. n. A00DGEFID/28741 del 28/09/2020 con la quale il Ministero dell’istruzione 

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione Direzione generale per i fondi strutturali 

per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale Ufficio IV  Autorità di gestione, ha comunicato che è 

 

mailto:paic811008@istruzione.it




stato autorizzato il progetto dal titolo “ Partecipazione Attiva: Dare strumenti culturali a tutti  codice 10.2.2A- 

FDRPOC- SI 2020-162 proposto da questa istituzione Scolastica per un importo pari ad € 25.410,00; 

TENUTO CONTO che dal 01/09/2021 il Dirigente Scolastico Angelo Fontana è stato collocato in quiescenza 

e che alla scrivente Dirigente Scolastica Francesca Puleo, è stata assegnata dall’Ufficio Scolastico regionale la 

reggenza dell’I.C.S. Altavilla Milicia   

 

DETERMINA 

 

di assumere personalmente l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione 

degli interventi del Programma operativo complementare” Per la scuola competenze ed ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione ( FdR) obiettivo specifico 10.2- Azione 

10.2.2 Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo 

precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della 

capacità attrattiva della criminalità prot. n. 26502 del 06/08/2019. 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto  Titolo progetto  

10.2.2A 10.2.2A- FDRPOC- SI-2020-162 “Partecipazione attiva. Dare 

strumenti culturali a tutti” 

 

      

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

                                                                Prof.ssa Francesca PULEO 

                                                                                              (documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

 


		2022-04-15T10:33:07+0200
	FRANCESCA PULEO




